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UGiM.271.2.2016
Wyszogród, 17 maj 2016 r.  
Gmina i Miasto Wyszogród
ul. Rębowska 37 
09-450 Wyszogród


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: przetargu w przedmiocie zamówienia – Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, Gostynin, Pacyna, Bielsk w ramach projekty „Norweskiego”. Zadanie I:termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Wyszogrodzie. Zadanie II: termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Wyszogrodzie

Burmistrz Gminy i Miasta Wyszogród informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w  trybie przetargu nieograniczonego Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, Gostynin, Pacyna, Bielsk w ramach projekty „Norweskiego”. Zadanie I:termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Wyszogrodzie. Zadanie II: termomodernizacja budynku Urzędu Gminy i Miasta w Wyszogrodzie wpłynęły 4 oferty.

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert:

	Numer
oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
oferenta
	Cena (zł) zamówienia netto r.
	Kwota podatku
	Cena (zł) zamówienia brutto

	1.
	Zakład Usługowo Handlowy SŁAW-BUD Sławomir Strzałkowski, Owadów 93, 26-631 Jastrzębia  woj. mazowieckie

	1 075 513,43zł
	247 368,09zł
	1 322 881,52zł

	2.
	Zakład Budowlany „DEDAL” Hieronim Tomczyk, Sobowo 7B, 09-414 Brudzeń Duży

	601 280,23zł
	138 294,45zł
	739 574,68zł

	3
	Moderndom s.c. Mariusz Rozpara, Krzysztof Górski, ul. Piłsudskiego 17/2, 96-100 Skierniewice
	754 524,43zł
	172 850,62zł
	924 375,05zł

	4
	P.H.U. TYMBUD Wojciech Szwech, ul. Dębowa 37, 09-400 Maszewo Duże
	608 488,26zł
	139 952,30zł
	748 440,56zł



Po analizie ofert i wniesionych do dnia 18 kwietnia  2016 r., do godz. 10.30 uzupełnień, Zamawiający stwierdził, że wszystkie oferty złożone przez dostawców spełniają wymogi określone w SIWZ i będą podlegały ocenie, a żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. 

Zamawiający przy obliczaniu kryterium cena  brał pod uwagę cenę za realizację przedmiotu zamówienia 90%, gwarancję (min. 36 m-cy do max. 60m-cy) 10% Punktacja za ceny kolejnych ofert odbyła  się wg wzoru: 


                                                 Najniższa cena zaoferowana w ważnej ofercie
          Kryterium cena    =      ------------------------------ x 90 pkt.
                                                Cenę ocenianej oferty


                                                    Najdłuższa zaoferowana gwarancja w ważnej ofercie
          Kryterium gwarancja     =      ------------------------------ x 10 pkt.
                                                     Gwarancja ocenianej oferty




Tabela oceny złożonych ofert
	Numer
oferty
	Liczba pkt w kryterium: najniższa cena
90 pkt
	Liczba pkt w kryterium: najwyższa gwarancja 10pkt
	RAZEM:

	1
	50,3 pkt
	10pkt
	60,3pkt

	2
	90pkt
	10pkt
	100 pkt

	3
	72pkt
	10pkt
	82 pkt

	4
	88,9pkt
	10pkt
	98,9pkt


Zamówienie zostało udzielone firmie:

Zakład Budowlany „DEDAL” Hieronim Tomczyk, Sobowo 7B, 09-414 Brudzeń Duży

zobowiązującej się do realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości 739 574,68zł brutto.

Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługują środki odwoławcze określone przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Odwołanie przysługuje w zakresie określonym przepisem  art. 180 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia zostanie podpisana z wybranym wykonawcą w terminie określonym w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. po dniu 23 maja 2016r

[bookmark: _GoBack]             Z poważaniem			
/-/ Jan Boszko			
Burmistrz Gminy i Miasta Wyszogród
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